
Direction :

ANDREZEL – Salle des Fêtes

Horaires valables à partir du 4 Septembre 2023 uniquement en période scolaire

Du lundi au vendredi

MORMANT Collège Nicolas Fouquet 11:35 11:35 12:35 12:35 16:15 16:15 17:10

GUIGNES Les Sablons 11:45 11:45 12:45 12:45 16:25 16:25 17:20

Église de Guignes 11:47 11:47 12:47 12:47 16:27 16:27 17:22

ANDREZ EL Le Truisy 11:52 | 12:52 | 16:32 | 17:27

Salle des Fêtes 11:54 | 12:54 | 16:34 | 17:29

Circule le mercredi uniquement en période scolaire.

Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis uniquement en période scolaire.

Bon à savoir

→ Pas de service les samedis, dimanches et  jours f ériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@PaysBriard_IDFM
iledefrance-mobilites.fr
01 80 97 93 41

iledefrance-mobilites.fr
 

Application disponible sur :
 



Direction :

MORMANT – Collège Nicolas Fouquet

Horaires valables à partir du 4 Septembre 2023 uniquement en période scolaire

Du lundi au vendredi

ANDREZ EL Salle des Fêtes 7:35 | | 8:35 |

Le Truisy 7:37 | | 8:37 |

GUIGNES Église de Guignes 7:48 | 7:53 8:48 8:48

Les Sablons 7:50 7:52 7:55 8:50 8:50

MORMANT Collège Nicolas Fouquet 8:00 8:02 8:05 9:00 9:00

Bon à savoir

→ Pas de service les samedis, dimanches et  jours f ériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@PaysBriard_IDFM
iledefrance-mobilites.fr
01 80 97 93 41

iledefrance-mobilites.fr
 

Application disponible sur :
 



Direction :

Bisseaux

Horaires valables à partir du 4 Septembre 2023 uniquement en période scolaire

Du lundi au vendredi

MORMANT Collège Nicolas Fouquet 11:35 12:35 16:15 17:10

AUBEPIERRE-

OZ OUER-LE-REPOS

Pécqueux 11:43 12:43 16:23 |

Courfruit 11:47 12:47 16:27 |

Aubepierre Ecole 11:48 12:48 16:28 17:15

Ferme de Paradis 11:51 12:51 16:31 17:18

COURT OMER La Pierre Couvée 11:53 12:53 16:33 17:20

Courfruit 11:56 12:56 16:36 |

AUBEPIERRE-

OZ OUER-LE-REPOS

Bonfruit 11:58 12:58 16:38 |

Granvillé 12:04 13:04 16:44 |

La Noue 12:07 13:07 16:47 17:25

Ozouer le Repos Mairie 12:09 13:09 16:49 17:27

Yvernailles 12:11 13:11 16:51 17:29

Bagneaux 12:16 13:16 16:56 17:34

Bisseaux 12:19 13:19 16:59 17:37

Circule le mercredi uniquement en période scolaire.

Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis uniquement en période scolaire.

Bon à savoir

→ Pas de service les samedis, dimanches et  jours f ériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@PaysBriard_IDFM
iledefrance-mobilites.fr
01 80 97 93 41

iledefrance-mobilites.fr
 

Application disponible sur :
 



Direction :

MORMANT – Collège Nicolas Fouquet

Horaires valables à partir du 4 Septembre 2023 uniquement en période scolaire

Du lundi au vendredi

AUBEPIERRE-

OZ OUER-LE-REPOS

Bisseaux 7:32 8:24

Bagneaux 7:34 8:26

Yvernailles 7:39 8:31

La Noue 7:41 8:33

Ozouer le Repos Mairie 7:43 8:35

COURT OMER La Pierre Couvée 7:50 8:42

Ferme de Paradis 7:52 8:44

AUBEPIERRE-

OZ OUER-LE-REPOS

Aubepierre Ecole 7:55 8:47

Courfruit | 8:50

Pécqueux | 8:52

MORMANT Collège Nicolas Fouquet 8:00 9:00

Bon à savoir

→ Pas de service les samedis, dimanches et  jours f ériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@PaysBriard_IDFM
iledefrance-mobilites.fr
01 80 97 93 41

iledefrance-mobilites.fr
 

Application disponible sur :
 



Direction :

LA CHAPELLE-GAUTHIER – Château d'Eau

Horaires valables à partir du 4 Septembre 2023 uniquement en période scolaire

Du lundi au vendredi

MORMANT Collège Nicolas Fouquet 11:35 12:35 16:15 17:10

Lady 11:42 12:42 16:22 17:17

Auberge 11:46 12:46 16:26 17:21

LA CHAPELLE-

GAUT HIER

Rue de la Poste 11:50 12:50 16:30 17:25

Château d'eau 11:52 12:52 16:32 17:27

Circule le mercredi uniquement en période scolaire.

Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis uniquement en période scolaire.

Bon à savoir

→ Pas de service les samedis, dimanches et  jours f ériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@PaysBriard_IDFM
iledefrance-mobilites.fr
01 80 97 93 41

iledefrance-mobilites.fr
 

Application disponible sur :
 



Direction :

MORMANT – Collège Nicolas Fouquet

Horaires valables à partir du 4 Septembre 2023 uniquement en période scolaire

Du lundi au vendredi

LA CHAPELLE-

GAUT HIER

Rue de la Poste 7:44 8:44

Château d'eau 7:46 8:46

Auberge 7:51 8:51

MORMANT Lady 7:55 8:55

Collège Nicolas Fouquet 8:00 9:00

Bon à savoir

→ Pas de service les samedis, dimanches et  jours f ériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@PaysBriard_IDFM
iledefrance-mobilites.fr
01 80 97 93 41

iledefrance-mobilites.fr
 

Application disponible sur :
 



Horaires valables à partir du 22 avril 2024 
uniquement en période scolaire

DIRECTION

MORMANT - Collège Nicolas Fouquet

BOMBON Mairie 7:32 8:32
SAINT-MÉRY Église de Saint-Méry 7:37 8:37
CHAMPEAUX Place | 8:42
FOUJU Abri 7:46 8:46
CHAMPEAUX Place 7:50 |
MORMANT Rouvray 7:55 8:55

Mairie 7:58 8:58
Collège Nicolas Fouquet 8:00 9:00

Bon à savoir
→ Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.
→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

Du lundi au vendredi

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

@PaysBriard_IDFM
iledefrance-mobilites.fr
01 80 97 93 41



DIRECTION

BOMBON - Mairie ou FOUJU - Abri

MORMANT Collège Nicolas Fouquet 11:35 12:35      16:15 
Mairie 11:39 12:39 16:19 

Rouvray 11:45 12:45 16:25 
CHAMPEAUX Place 11:50 12:50 16:30 
FOUJU Abri 11:54 12:54 16:34 
SAINT-MÉRY Église de Saint-Méry 12:02        16:42 
BOMBON Mairie 12:07        16:47 

Bon à savoir
→ Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.
→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis uniquement en période scolaire.
Circule le mercredi uniquement en période scolaire.

Du lundi au vendredi

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

@PaysBriard_IDFM
iledefrance-mobilites.fr
01 80 97 93 41

13:02
13:07

Horaires valables à partir du 22 avril 2024 
uniquement en période scolaire


